
คำสั่งสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
ที่            /๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการประจำสาขาวิชา 
ในการจัดประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ ประจำปี ๒๕๖๗ 

ตามคำสั่งสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ ที่ ๙๘๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการบริหาร (Executive Committee) การจัดประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ ดังนั้น เพ่ือให้
การดำเนินการจัดประชุมวิชาการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ของการจัดประชุม 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐ (๑) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการประจำสาขาวิชา การจัดประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ 
ประจำปี ๒๕๖๗ ประกอบด้วย 

๑. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาต ิสาขารัฐประศาสนศาสตร์  
๑.๑ คณบดีคณะรัฐประศาสนศาสตร์ ประธานอนุกรรมการ 
๑.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.ไพโรจน์ ภัทรนรากุล อนุกรรมการ 
๑.๓ รองศาสตราจารย์ ดร.บุญอนันต์ พินัยทรัพย์ อนุกรรมการ 
๑.๔ รองศาสตราจารย์ ดร.ติญทรรศน์ ประทีปพรณรงค์ อนุกรรมการ 
๑.๕ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ อนุกรรมการและเลขานุการ 
๑.๖ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๗ นางสาวสิรินทิพย์ ประมัยพิมพ์ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๘ นางสาวณฐพชร จันทร์วศิน อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๙. นางสาวไปรยาพร จำแนกสาร อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑.๑๐.  นายนนทวัตร ผาติเสนะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๒. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาบริหารธุรกิจ  
๒.๑ คณบดีคณะบริหารธุรกิจ  ประธานอนุกรรมการ 
๒.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.กนกพร นาคทับที อนุกรรมการ 
๒.๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กฤษฎา นิมมานันทน์ อนุกรรมการ 
๒.๔ รองศาสตราจารย์ ดร.จงสวัสดิ์ จงวัฒน์ผล  อนุกรรมการ 
๒.๕   รองศาสตราจารย์ ดร.อัษฎา จินตกานนท์   อนุกรรมการ 
๒.๖   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปิยะ งามเจริญมงคล อนุกรรมการ 

/๒.๗ รองคณบดี ... 

USER
Typewriter
๒๑๖



-๒- 

 ๒.๗ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ  
 ๒.๘ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 ๒.๙ นางสาวอมรฉวี ประภัทรพงศ์   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
๓. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาพัฒนาการเศรษฐกิจ   

๓.๑ คณบดีคณะพัฒนาการเศรษฐกิจ   ประธานอนุกรรมการ 
๓.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.ณดา จันทร์สม   อนุกรรมการ 
๓.๓ รองศาสตราจารย์ ดร.อุดมศักดิ์ ศีลประชาวงศ์  อนุกรรมการ 
๓.๔ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ 
๓.๕   ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓.๖    นางสาวฐิติภรณ์ พันธุ์ประภา    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓.๗    นางสาวญาณิศา มิตรโกสุม     อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
๔. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาสถิติประยุกต์   

๔.๑ คณบดีคณะสถิติประยุกต ์ ประธานอนุกรรมการ 
 ๔.๒   รองศาสตราจารย์ ดร.สุรพงศ ์เอ้ือวัฒนามงคล อนุกรรมการ 
 ๔.๓   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สราวธุ จันทร์สุวรรณ อนุกรรมการ 
 ๔.๔   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธนาสยั สุคนพันธ์ อนุกรรมการ 
 ๔.๕ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธิฏริัตน์ พิมลศรี อนุกรรมการ 

๔.๖   รองคณบดีฝ่ายวิชาการ อนุกรรมการและเลขานุการ 
๔.๗ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๔.๘   นายบุญชนะ เมฆโต  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
๕. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาพัฒนาสังคม 
   และยุทธศาสตร์การบริหาร    

๕.๑  คณบดีคณะพัฒนาสังคมและยุทธศาสตร์การบริหาร   ประธานอนุกรรมการ 
 ๕.๒  ศาสตราจารย์ ดร.ดวงเดือน พันธุมนาวิน  อนุกรรมการ 
 ๕.๓  ศาสตราจารย์ ดร.สมศักดิ์ สามัคคีธรรม   อนุกรรมการ  
 ๕.๔  ศาสตราจารย์ ดร.ศิวัช พงษ์เพียจันทร์   อนุกรรมการ 
 ๕.๕  ศาสตราจารย์ ดร.ดุจเดอืน พันธุมนาวิน  อนุกรรมการ 
 ๕.๖  รองศาสตราจารย์ ดร.พิชาย รัตนดิลก ณ ภูเก็ต  อนุกรรมการ 

๕.๗  รองศาสตราจารย์ ดร.นรีนุช ดำรงชัย   อนุกรรมการ 
๕.๘  ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.สุวิชา เป้าอารีย์  อนุกรรมการ 

 ๕.๙  ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.อาแว มะแส   อนุกรรมการ 
 ๕.๑๐ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.รติพร ถึงฝั่ง   อนุกรรมการ   

/๕.๑๑ อาจารย์ ดร. ... 



-๓- 

 ๕.๑๑ อาจารย์ ดร.ภูมิ เพชรกาญจนาพงศ์   อนุกรรมการ 
 ๕.๑๒ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ 

  ๕.๑๓ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๕.๑๔ นายธัชพงศ์พัฒน์ สีหะนาม    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
๖. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาบริหารการพัฒนาสิ่งแวดล้อม   

๖.๑ คณบดีคณะบริหารการพัฒนาสิ่งแวดล้อม    ประธานอนุกรรมการ 
๖.๒ ศาสตราจารย์ ดร.วิสาขา ภู่จินดา   อนุกรรมการ 
๖.๓ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ  
๖.๔ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๖.๕ นางสาวสุชีลา นิลโคตร    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 
๗. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาภาษาและการสื่อสาร   

๗.๑ คณบดีคณะภาษาและการสื่อสาร ประธานอนุกรรมการ 
๗.๒ รองคณบดีฝ่ายบริหาร อนุกรรมการ 
๗.๓  รองคณบดีฝ่ายวางแผนและพัฒนา  อนุกรรมการ 
๗.๔   รองศาสตราจารย์ ดร.สาวิตรี คทวณิช อนุกรรมการ  
๗.๕  รองศาสตราจารย์ ฮิโรก ิโกโต  อนุกรรมการ 
๗.๖   ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.กำพล แสวงบุญสถิต  อนุกรรมการ 
๗.๗   ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.ขวัญจิรา เสนา  อนุกรรมการ 
๗.๘  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภัทราวุธ เจริญรูป อนุกรรมการ  
๗.๙   ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สรุจ ศุภศิรประภา อนุกรรมการ 
๗.๑๐ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อารี มโนสุทธิกิจ อนุกรรมการ 
๗.๑๑  ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.อรองค์ ชาคร อนุกรรมการ 
๗.๑๒  อาจารย์ ดร.โกสินทร์ ปัญญาอธิสิน อนุกรรมการ  

 ๗.๑๓ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ อนุกรรมการและเลขานุการ 
๗.๑๔  ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

๘. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาพัฒนาทรัพยากรมนุษย์     
๘.๑ คณบดีคณะพัฒนาทรัพยากรมนุษย์   ประธานอนุกรรมการ 
๘.๒ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ อนุกรรมการ 

 ๘.๓ รองคณบดีฝ่ายบริหาร อนุกรรมการ  
 ๘.๔  รองศาสตราจารย์ ดร.นันทา สู้รักษา อนุกรรมการ 

๘.๕  รองศาสตราจารย์ ดร.บุษกร วัชรศรีโรจน์ อนุกรรมการ 
๘.๖  รองศาสตราจารย์ ดร.กฤตกร  นวกิจไพฑูรย์ อนุกรรมการ 

/๘.๗ ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร. ... 



-๔- 

๘.๗ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ภาวณิี เพชรสว่าง อนุกรรมการ 
๘.๘ อาจารย์ ดร.บงกช เจนจรัสสกุล อนุกรรมการ 
๘.๙ อาจารย์ ดร.ก่อเกียรติ์ มหาวีรชาติกุล อนุกรรมการ 
๘.๑๐ อาจารย์ ดร.พนาสิน จึงสวนันทน์  อนุกรรมการ 
๘.๑๑  รองคณบดีฝ่ายวิจัย บริการวิชาการ และพัฒนาเครือข่าย อนุกรรมการและเลขานุการ 
๘.๑๒ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๘.๑๓ นางศรีตระกูล ภู่ภิญโญ   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๑๔ นางสาวพิไลวรรณ์ เจนดง  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๑๕ นางสาววรรณวิสาข์ สมวัฒน์  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๑๖ นางสาวนิศารัตน์ ฮีมินกูล  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๑๗ นางสาวสุจิตราภา ชัยนุศิลป์  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

๘.๑๘ นางสาววิรินภัคร์ บินอารีย์  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๑๙ นางสาวชลกร สมานคำ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๒๐ นางสาวภัทรวดี ศรีชมพู  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๒๑ นายกิติศักดิ ์ผิวบางกูล  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
 ๘.๒๒ นางสาวพีรดา ผลเพ่ิม  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๒๓ นายตีรภัสร์ เกษมสันต์ ณ อยุธยา  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๒๔ นางสาวอรพรรณ ลิ้มติ้ว  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 ๘.๒๕ นางสาวสิริมนต์ แทนกลาง  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ  
 ๘.๒๖ นางสาวเรือนทอง คำหงษา  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

   
๙. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขานิติศาสตร์     

๙.๑ คณบดีคณะนิติศาสตร์ ประธานอนุกรรมการ 
 ๙.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ประพิน นุชเปี่ยม  อนุกรรมการ 
 ๙.๓ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พัชรวรรณ นุชประยูร อนุกรรมการ 

๙.๔ รองศาสตราจารย์นเรศร์ เกษะประกร อนุกรรมการ 
๙.๕ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธีทัต ชวิศจินดา อนุกรรมการ 
๙.๖ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.เกียรติพร อำไพ อนุกรรมการ 
๙.๗ อาจารย์ ดร.ฌานิทธิ์ สันตะพันธุ์ อนุกรรมการ 
๙.๘ อาจารย์ ดร.อัญธิกา ณ พิบูลย์ อนุกรรมการ 
๙.๙ อาจารย์ ดร.วิสาขา ภู่สำรวจ อนุกรรมการ 
๙.๑๐ อาจารย์ ดร.ธนัทเทพ เธียรประสิทธิ์ อนุกรรมการ 
๙.๑๑ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๒ นางสาวณัฏฐยาน์ จารียานุกูล อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๓ นางสาวลักขณา อ่อนล้อม อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/๙.๑๔ นายกิตตินันท ์... 



-๕- 

๙.๑๔ นายกิตตินันท์ จงอารี อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๕ นางสาวปัทมาภรณ์ วะชุม อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๖ นางสาวเขมจิรา คณนาธรรม อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๗ นางสาวอัญญารัตน์ หมัดพวง อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๘ นางสาววรลักษณ์ สมคำ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๙ นางสาวจ้อย หกด่านจาก อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

๑๐. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขาการจัดการการท่องเที่ยว     
๑๐.๑  คณบดีคณะการจัดการการท่องเที่ยว     ประธานอนุกรรมการ 
๑๐.๒  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วรรษิดา บุญญาณเมธาพร อนุกรรมการ 
๑๐.๓  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.โชคชยั สุเวชวัฒนกูล อนุกรรมการ 

 ๑๐.๔  รองศาสตราจารย์ ดร.พัทรียา หลักเพ็ชร อนุกรรมการ 
 ๑๐.๕  รองศาสตราจารย์ ดร.สุวารี นามวงค์ อนุกรรมการ 

 ๑๐.๖  รองศาสตราจารย์ ดร.เจริญชัย เอกมาไพศาล อนุกรรมการ 
 ๑๐.๗  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รักษ์พงศ ์วงศาโรจน์ อนุกรรมการ 
 ๑๐.๘  รองศาสตราจารย์ ดร.กนกกานต์ แก้วนุช อนุกรรมการ 
 ๑๐.๙  รองคณบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนักศึกษา อนุกรรมการและเลขานุการ 
 ๑๐.๑๐ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 ๑๐.๑๑ นางวัณวิสาภัค สิทธิไชยากุล   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.๑๒  นางอุมาวรรณ เอ่ียมสะอาด อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.๑๓  นางสาวณฐรัชต์ ตันติวสิฐพล   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.๑๔  นางสาวสุขุมาลย์ สุขยานี    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.๑๕ นางสาวชวัลย์รัช เจริญผล    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

  ๑๐.๑๖ นางสาวคณัสนันท์ โชติประทีป   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๑๐.๑๗ นางสาวดวงกมล พัฒนะพันเลิศ   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๑๐.๑๘ นางสาวจุฑามณี ชาตะวราหะ   อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

๑๑. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ สาขานิเทศศาสตร์และ 
    นวัตกรรมการจัดการ     

๑๑.๑ คณบดีคณะนิเทศศาสตร์และนวัตกรรมการจัดการ ประธานอนุกรรมการ 
๑๑.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.อุษา บิ้กก้ินส์   อนุกรรมการ 
๑๑.๓ รองศาสตราจารย์ ดร.บุหงา ชัยสุวรรณ  อนุกรรมการ 
๑๑.๔ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิเชียร ลัทธิพงศ์พันธ์  อนุกรรมการ 
๑๑.๕ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๖ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานคณะ  อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

/๑๑.๗ นางสาวศกุนี ... 



-๖- 

๑๑.๗ นางสาวศกุนี อ่ิมกระโทก    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๑.๘ นางสาวธนธร วุฒิมานานนท์    อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

๑๒. คณะอนุกรรมการประชุมวิชาการระดับชาติ สาขาวิทยาลัยนานาชาติ     
๑๒.๑ คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ    ประธานอนุกรรมการ 
๑๒.๒ รองศาสตราจารย์ ดร.พีรยุทธ เจริญสุขมงคล  อนุกรรมการ 
๑๒.๓ รองศาสตราจารย์ ดร.เวสารัช เอื้อมบุญสุข  อนุกรรมการ 
๑๒.๔ รองศาสตราจารย์ ดร.อาวีวรรณ ปัญญาโกเมศ  อนุกรรมการ 
๑๒.๕ รองคณบดีฝ่ายวิชาการ    อนุกรรมการและเลขานุการ 
๑๒.๖ ผู้อำนวยการกองอำนวยการบริหารงานวิทยาลัย อนุกรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

โดยให้ผู้ดำรงตำแหน่งข้างต้นมีอำนาจหน้าที่ดังนี้ 
๑. จัดหาบทความทางวิชาการจากคณาจารย์ภายในคณะและภายนอกสถาบันเพ่ือร่วม

นำเสนอในการประชุมวิชาการระดับชาติและระดับนานาชาติ 
๒. ดูแลการจัดงานประชุมวิชาการระดับชาติประจำสาขาในห้องย่อย ประกอบด้วย              

การส่งข้อเสนอโครงการ จัดหาผู้ทรงคุณวุฒิประจำสาขาและผู้ อ่านประเมินบทความ 
จัดส่งบทความฉบับสมบูรณ์ 

๓. สรุปและจัดส่งสารัตถะและเอกสารอื่น ๆ ตามเกณฑ์ท่ีกำหนดให้สำนักวิจัย 
๔. ประชาสัมพันธ์เชิญชวนผู้สนใจทั่วไป นักศึกษา เข้าร่วมงานประชุมวิชาการในห้องย่อย

ประจำสาขาและเข้าร่วมกิจกรรมอื่นๆ ของงานประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ 
๕. ประสานงานกับผู้นำเสนอของแต่ละคณะเพ่ือเตรียมซักซ้อมการนำเสนอและนัดหมายการเข้า

ร่วมนำเสนอตามกำหนดการที่คณะกรรมการบริหาร (Executive Committee) กำหนด 
๖. เรียนเชิญผู้ทรงคุณวุฒิประจำสาขาวิชาเข้าร่วมงาน ดูแลรับรองผู้ทรงคุณวุฒิประจำสาขาวิชา 

ผู้นำเสนอ และแขกที่คณะเรียนเชิญเข้าร่วมงานประชุมวิชาการของสถาบัน กรณีจัดงานในที่ตั้ง 
รวมทั้งดูแลอำนวยความสะดวกเรื่องการเข้าร่วมงานทางออนไลน์ (ถ้ามี)  

๗. จัดเก็บแบบประเมินความพึงพอใจจากผู้เข้าร่วมประชุมวิชาการฯ ของสาขา 
๘. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่คณะกรรมการบริหาร (Executive Committee) มอบหมาย 

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนกว่าการประชุมวิชาการดังกล่าวจะแล้วเสร็จ 
 
               สั่ง   ณ  วันที่         มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗       
 
              
                (ศาสตราจารย์ ดร.ทิพวรรณ หล่อสุวรรณรัตน์) 
                          อธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

USER
Typewriter
๒๘


	บันทึกข้อความ



